Ministero dell’lstruzione - Pt

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGOSATOLLO URRE GO o
con sezioni di scuola dell'infanzia, classi primaria e secondaria di 1°grado FONDI
Via Roma 42 - 25010 Borgosatollo (BS) Tel.030/2501557
e-mail bsic84600p@istruzione.it — PEC: bsic84600p@pec.istruzione.it JTRUTTURALI
sito internet http://www.istitutocomprensivoborgosatollo.edu.it EUROPEI 2014-2020

Codice Fiscale 98040230173 Codice Meccanografico BSIC84600P
CODICE UNIVOCO: UFLNU6

Circ.N. 280
Borgosatollo, 17/03/2023

A tutto il Personale Docente

All’Albo On-line
All’amministrazione Trasparenza

OGGETTO: GRADUATORIA INTERNA DI ISTITUTO DEL PERSONALE DOCENTE A.S.
2022/23 - PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE

Con la presente la Dirigente Scolastica Dott.ssa Aurora Malandrino,

VISTA la documentazione ricevuta;
VISTI gli atti d’ufficio

DISPONE

La pubblicazione in data odierna all’Albo On — Line dell’Istituzione Scolastica la graduatoria interna
provvisoria del personale Docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato per I’individuazione
per gli eventuali perdenti posto tra i Docenti titolari nell’l.C. di Borgosatollo.

Avverso la presente graduatoria, € ammesso motivato reclamo entro 15 giorni dalla pubblicazione
della stessa all’Albo On-Line, da inviare a questa amministrazione a mezzo PEO:
bsic84600p@istruzione.it oppure a mezzo PEC: bsic84600p@pec.istruzione.it.

Si allegano le graduatorie delle scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria

-~ Ik.Dirigente Scolastico
- ,I)ottssa\A‘urora Malandrino
A . ,

W f&ﬁ@ b(ﬁm A


mailto:bsic84600p@pec.istruzione.it
mailto:bsic84600p@istruzione.it
mailto:bsic84600p@pec.istruzione.it

